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Informacije o proizvodu
TERMORAD bojler BTCR-50 Slim

FABRIKA BOJLER

<=Termorad

Termorad Group

Tehnoteka je online destinacija za uporedivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrosacke elektronike i IT uredaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.

NasSa stranica vam omogucava da istrazite najnovije informacije, detaljne karakteristike
I konkurentne cene proizvoda.

Posetite nas i uzivajte u ekskluzivnhom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

https://tehnoteka.rs/p/termorad-bojler-btcr-50-slim-akcija-cena/
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BTCR-50 Slim

Karakteristike
Zapremina

Materijal kazana
Snaga elektrogrejaca
Broj zidnih nosaca
Radni napon

Radni pritisak
Prikljucci

Vreme zagrevanja 15-75°C

Izolacija

Debljina izolacije

Broj termostata
Regulacija temperature
Indikator napona
Zastita od zamrzavanja
Sigurnosni ventil
Visina

Precnik

Bruto tezina

Pakovanje visina
Pakovanje Sirina

Pakovanje dubina

50 litara

emajlirani celik

2000w
2
230V
0,6 MPa
12"
141 minut
poliuretan
20 mm
1
da
da
da
da
810 mm
380 mm
225kg
870 mm
440 mm
465 mm
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Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvodaca,
brenda Termorad, i preuzet je sa njihove zvanicne stranice. S obzirom na
ovu Cinjenicu, Tehnoteka istiCe da ne preuzima odgovornost za tacnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, misljenja, saveta ili izjava
sadrzanih u ovom dokumentu.

Napominjemo da Tehnoteka nema ovlaséenje da izvrsi bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greske,
propuste ili netacnosti koje se mogu nadi unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za Stetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netacnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvodaca kako biste dobili sve detaljne
informacije.

Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehnickim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite nasu stranicu klikom na slededi link:
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